新坡國小101學年度下學期臨時校務會議紀錄

一、時間：102年5月15日

二、地點：大辦公室

三、出席人員：如簽到冊

四、主席：何基誠校長                      記錄：李鎮吉
五、討論事項：

1. 科任老師轉任級任老師之年資是否累計。

決議：16票贊成 ，0票反對。通過。
2. 年段優先權（優先1）是保障回原年段任一年級或是只限選填1.3.5年級才有保障。

決議：36票贊成優先1只限回到1.3.5年級才有保障。0票贊成可任選同年段任一年級。
3. 輪調辦法已修正是否全校重填志願。

  決議：0票贊成重填志願，14票反對。不重填志願。
4. 修正的輪調辦法是否今年就適用。

  決議：15票贊成今年使用，11票反對。今年即適用新輪調辦法。
六、臨時動議：無。

七、散會。

教務主任：                     訓導主任：                       校長：

總務主任：                     輔導主任：